
Základní škola Ostrov, Májová 997, příspěvková organizace

Zámek Lužec
Lužec 1
362 25 Nová Role

č.j.

Věc: Objednávka

Dobrý den,

dle naší předešlé komunikace u vás objednáváme výjezdní školení pro zaměstnance naší školy ve
dnech 26. až 28. 8. 2024.

Počet osob na ubytování a plnou penzi: cca 50
Pronájem konferenčního sálu na dny 26. a 28. 8. 2024
Další služby dle vaší nabídky

To vše za celkovou cenu dle vaší nabídky, přepočtené na aktuální počet osob 194 634,- Kč
Přesná cena bude upravena dle skutečných počtů, které si dovolíme upravit jeden týden před
příjezdem.

V Ostrově dne 8. 6. 2023

Mgr. Rudolf Radoň
ředitel školy

Tel./fax: 351 1248 21 e-mail: sekretariat@3zsostrov.cz IČO: 49753371

mailto:sekretariat@3zsostrov.cz

